
Id: A8A67B49-ACB2-4AC0-A0CB-47AAC7E7DD16. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2018 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie majątku trwałego 

usytuowanego na działce nr 610/4 obręb 0017 o powierzchni 0,3780 ha położonej 

w Kielcach przy ul. Sandomierskiej 126. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/806/2017 Rady Miasta 

Kielce z dnia 23 marca 2017 r. z późn. zm. oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce, nadanego Zarządzeniem nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 

września 2016 r. z późn. zm., zarządza się, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przekazanie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie  

w Kielcach środków trwałych będących w zarządzie Centrum Obsługi Placówek 

stanowiących własność Gminy Kielce, na które składają się:  

- grunt – działka o numerze 610/4 o powierzchni 0,3780 ha,  

- budynek 3-kondygancyjny o powierzchni użytkowej 1927 m²,  

- uzbrojenie terenu i urządzenia w budynku i wokół budynku, takie jak sieć światłowodowa, 

ogrodzenie terenu, place i drogi, boisko, piłkochwyt, piec gazowy, usytuowanych na 

nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Sandomierskiej 126, oznaczonej jako działka nr 

610/4 obręb 0017, uregulowanej w księdze wieczystej nr KI1L/00062206/3. 

§ 2.  
Wymieniony w § 1 majątek trwały zostanie przekazany z Centrum Obsługi Placówek do 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie protokołem przekazania, na podstawie § 48 i § 49 

Załącznika nr 6 do Zarządzenia nr 512/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia   

2017 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta 

Kielce.  

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek  

i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  



Id: A8A67B49-ACB2-4AC0-A0CB-47AAC7E7DD16. Przyjety Strona 2 

 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Prezydent Miasta 

Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 


